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Koulun mallihuone "oppitalo”

Kéaynnissa olevat ty6vaiheet

Tulevat tydvaiheet

» talotekniikka-asennukset

» pintakermin asennus

» katon turvatuotteiden asennus

» tasoite- ja maalaustyot

» julkisivun verhous ja muurauspaikkaukset
» alakatot

» lattioiden pinnoitukset

» markatilojen laatoitukset

» tukimuurien rakentaminen

» pihan maanrakennustyot

Tydmaan liikennejarjestelyt

» Kiintokalusteiden asennus
» Valiovien asennus

» Listoitukset

» Vesikalusteiden asennus

» Kuumennuskeittion asennus

- Tybmaan liikennejarjestelyt sailyvat ennallaan.
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Tydmaan yhteyshenkilot
Vastaava tydnjohtaja | Tydnjohtaja Tydnjohtaja Tydnjohtaja
Harri Tanhola Pavel Smorodin Ville Pakkanen Atte Rantala
(lomalla vk 26-27) puh. 044 585 2858 puh. 044 585 2788 (lomalla vk 27-30)
puh. 044 585 2335 pavel.smorodin@Iuja.fi | ville.pakkanen@Iuja.fi | puh. 044 585 2158
harri.tanhola@lIuja.fi atte.rantala@Iluja.fi
» rakennuksen » sisdpuolen tyot a-
julkisivu, vesikatto ja lohkolla > tyomaan
ulkopuolen ty6t tyosuojelupaallikk®d
P sisapuolen tyot b-
lohkolla

Videomateriaali

- Kohteesta kuvataan videomateriaalia kuukausittain dronella. Viimeisin video on kuvattu
27.6.2023 ja taman paéaset katsomaan YouTubesta alla olevan osoitteen kautta:

https://www.youtube.com/watch?v=VQdHGexvA7M

Muut asiat

- TR —mittaus tehdaéan viikoittain tydmaalla. TR tulee sanasta talonrakennus ja sen avulla
mitataan rakennustydmaan tyoturvallisuutta. Viikon 26 TR —mittauksen tulos on 97.59 %

- Tybmaan vastaava tydnjohtaja Harri Tanhola viettaa kesalomaa viikot 26 ja 27, seka kaksi
viikkoa myéhemmin.

Harrin tuuraajaksi tydmaalle saimme Mika Sairasen (mika.sairanen@luja.fi, 044
5852864). Viimeksi Mika Sairanen toimi vastaavana tyonjohtajana juuri valmistuneessa
hirsirakennuksessa Tuusulan Moniossa, joka toimii lukiona ja kulttuuritalona.

- Talla viikolla saimme tayteen 170 tydtapaturmatonta paivaad putkeen ja sen kunniaksi
tarjosimme tyémaan henkilostolle grillimakkaraa ja virvokkeita. Grillausmestarina toimi

Terveisin,

Niina Kukkonen, Lujatalo Oy
niina.kukkonen@Iuja.fi

044 585 2931
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